

PROTOKÓŁ 1.2018
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 10 stycznia 2018 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej do prot. listy obecności. Tematem posiedzenia było opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok oraz sprawozdania z działalności Komisji w 2017 r.

Przewodnicząca przedstawiła projekt planu pracy, opracowany we współpracy z Sekretarzem (mat. w zał. do prot.).

Elżbieta Fedorowicz zaproponowała dodanie do planu pkt. Kontrola organizacji zajęć w przedszkolu w Miłkach. Możemy np. sprawdzić ile dzieci przypada na 1 wychowawcę. Taki temat możemy zaplanować na marzec br.

Marta Ciż powiedziała, że wielu rodziców skarży się na pracę nauczycielek w przedszkolu.

Andrzej Idek zgodził się z przedmówczynią. Rodzice mówią, że jedna z nauczycielek podnosi głos na dzieci.

Józef Dominiuk zaproponował opracowanie anonimowej ankiety dla rodziców, dotyczącej pracy przedszkola.

Józef Dominiuk powiedział, że nie rozumie czego miałyby dotyczyć punkt „Kontrola działalności PUKR w zakresie prowadzonej działalności”. Marta Ciż wyjaśniła, że kontrola miałyby dotyczyć różnych rozliczeń PUKR.

Elżbieta Fedorowicz zaproponowała, by w marcu 2018 r. wykreślić „Kontrolę prawidłowości wydatkowania środków budżetowych na zimowe utrzymanie dróg”, a w to miejsce wprowadzić „Kontrolę organizacji zajęć w przedszkolu w Miłkach”.

Andrzej Idek zwrócił uwagę, że w przedszkolu zebrania są organizowane oddzielnie dla każdej grupy wiekowej i o różnych godzinach, a przeważnie w okolicy godz. 14.00, żeby rodzice nie mogli przyjść na zebranie.

Marta Ciż powiedziała, że jeśli rada gminy zleci komisji rewizyjnej dokonanie jakiejś kontroli, to wówczas komisja musi zająć się tym tematem.

Józef Dominiuk stwierdził, że kontrola przedszkola nie leży w kompetencji komisji rewizyjnej. Zakładając, że Komisja ds. Socjalnych oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego przygotowuje ankietę i o ile będą jakieś istotne uwagi, będzie sporządzony protokół zbiorczy i wniosek do Przewodniczącego Rady, żeby Komisja Rewizyjna w ramach swoich kompetencji potwierdziła, czy wnioski rodziców są zasadne, czy też nie. Wtedy Komisja Rewizyjna ma możliwość o wnoszenie o wszczęcie postępowania dyscyplinarnego.

Elżbieta Fedorowicz powiedziała, że możemy skontrolować np. ilość dzieci w przedszkolu przypadających na 1 wychowawczynię.

Józef Dominiuk stwierdził, że najlepiej byłoby spotkać się na spokojnie z przewodniczącą rady rodziców, osobą która zna się w danym temacie i ustalić jakie pytania umieścić w ankiecie.

Marta Ciż zwróciła uwagę, że rodzice mówili iż dzieci w przedszkolu niektóre panie lubią, a na niektóre są skargi.

Elżbieta Fedorowicz zaproponowała, by przeprowadzić kontrolę zajęć świetlicowych w szkole, pod kątem organizacyjnym, np. ile dzieci jest pod opieką nauczyciela, . Chodzi bowiem o finanse.

Następnie ustalono, że Komisja opracuje plan pracy na kolejnym posiedzeniu.

Po wyczerpaniu tematu obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 10 stycznia 2018 r.

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden przekazano Wójtowi Gminy.

Prot. Angelika Trynkiewicz *Angelika Trynkiewicz*
Przewodnicząca Komisji – Marta Ciż *Marta Ciż*

Wiceprzewodniczący Komisji – Józef Dominiuk *Józef Dominiuk*

Członek Komisji – Elżbieta Fedorowicz *Elżbieta Fedorowicz*